РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования   Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

 В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области решил:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования   Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.

2.Опубликовать решение в районной газете «Вестник», а также на официальном сайте администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет»  .

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Новониколаевского городского поселения - Миронову Г.Г.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Новониколаевского городского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области                                                                             А.В. Скопинцев

от 29.09.2017г.

№187-РС